



Bo-Tikken Holding ApS

Hellerupvej 10, 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 27 17 89

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2024.

Søren Rydahl

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Bo-Tikken Holding ApS
Hellerupvej 10
2900 Hellerup

CVR-nr.: 31 27 17 89
Stiftet: 21. februar 2008
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Søren Rydahl

Revision

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Bo-tikken ApS samt drive fabrikation og handel, fortrinsvis med møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.758 t.kr. mod 3.409 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttotab	-10.813	-11
Driftsresultat	-10.813	-11
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.508.615	3.426
Andre finansielle indtægter	415.214	13
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-77.165</u>	<u>-24</u>
Resultat før skat	5.835.851	3.404
4 Skat af årets resultat	<u>-77.810</u>	<u>5</u>
Årets resultat	<u>5.758.041</u>	<u>3.409</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Overføres til overført resultat	<u>5.636.041</u>	<u>3.291</u>
Disponeret i alt	<u>5.758.041</u>	<u>3.409</u>



Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>7.073.515</u>	<u>5.065</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.073.515</u>	<u>5.065</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.073.515</u>	<u>5.065</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	860	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.515.612	1.704
Andre tilgodehavender	<u>1.531</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.518.003</u>	<u>1.706</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.685.076</u>	<u>1.812</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.685.076</u>	<u>1.812</u>
Likvide beholdninger	<u>3.912</u>	<u>87</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.206.991</u>	<u>3.605</u>
Aktiver i alt	<u>15.280.506</u>	<u>8.670</u>



Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	11.913.638	6.277
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>118</u>
Egenkapital i alt	<u>12.160.638</u>	<u>6.520</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>1.547.249</u>	<u>904</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.547.249</u>	<u>904</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.565.116	635
Selskabsskat	0	602
Anden gæld	<u>3</u>	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.572.619</u>	<u>1.246</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.119.868</u>	<u>2.150</u>
Passiver i alt	<u>15.280.506</u>	<u>8.670</u>
7 Oplysninger om dagsværdi		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.868.151	614.400	3.607.551
Udloddet udbytte	0	0	-614.400	-614.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.409.446	117.800	3.527.246
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	6.277.597	117.800	6.520.397
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.636.041	122.000	5.758.041
	125.000	11.913.638	122.000	12.160.638



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat Bo-tikken ApS	<u>5.508.615</u>	<u>3.426</u>
	<u>5.508.615</u>	<u>3.426</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.207	24
Andre finansielle omkostninger	<u>30.958</u>	<u>0</u>
	<u>77.165</u>	<u>24</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	77.803	-5
Regulering af tidligere års skat	<u>7</u>	<u>0</u>
	<u>77.810</u>	<u>-5</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	<u>6.730.305</u>	<u>6.730</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>6.730.305</u>	<u>6.730</u>
Nedskrivninger 1. juli 2023	-1.665.405	-2.591
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.508.615	3.426
Udbytte	<u>-3.500.000</u>	<u>-2.500</u>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>343.210</u>	<u>-1.665</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>7.073.515</u>	<u>5.065</u>



Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	<u>1.547.249</u>	<u>0</u>	<u>1.547.249</u>	<u>0</u>
	<u>1.547.249</u>	<u>0</u>	<u>1.547.249</u>	<u>0</u>

7. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede al kr.
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>5.685.076</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>311.233</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til selskabets bankforbindelse er der stillet selvskyldnerkaution af selskabets ejer samt datterselskabet Bo-Tikken ApS.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem Bo-Tikken ApS og dets bankforbindelse.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Rydahl

Direktør

Serienummer: 605f1359-e534-4e7b-8948-c06be8ce0cd2

IP: 128.77.xxx.xxx

2024-10-11 07:32:44 UTC



Henrik Bremerskov Broe

NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
12868693

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: d2c8d4e4-4202-4d31-927c-74a5f9327292

IP: 80.160.xxx.xxx

2024-10-11 08:05:57 UTC



Søren Rydahl

Dirigent

Serienummer: 605f1359-e534-4e7b-8948-c06be8ce0cd2

IP: 128.77.xxx.xxx

2024-10-11 08:07:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: D6WN4-JT007-0UC3T-E0E3K-X2XHO-H6/DJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**